

۱۱:۳۷	اذان ظهر:
۱۸:۳۱	غروب آفتاب:
۱۸:۵۱	اذان مغرب:
۲۲:۵۵	نیمه شب:
۳:۰۸	اذان صبح فردا:
۴:۴۴	طلوع آفتاب فردا:

تهران

۱۲:۱۵	اذان ظهر:
۱۹:۰۳	غروب آفتاب:
۱۹:۲۲	اذان مغرب:
۲۳:۲۳	نیمه شب:
۳:۴۳	اذان صبح فردا:
۵:۱۸	طلوع آفتاب فردا:

امام حسین علیه‌السلام می‌فرمایند:

اَيُّ اَهْلٍ لَدَاتٍ ذُنْبًا لَايَقَاتُ لَهَا اِنْ اُغْتَرَا بِظِلِّ زَاتِلِ خُمُفٍّ
ای آنانکه دنبال لذات ناپایدار دنیا هستند، فرب خورند و مغرور شدن به سایه ناپایدار، حماقت و بی خردی است.

[بخارا،نوار، ج ۷۲، ص ۱۷۳]

تازه های مطبوعات

هم میهن- یورو کراسی از زمان احمدی نژاد

و با اتکا به درآمدهای نفتی و عدم نظارت بر او در استخدام افراد نا کارآمد آغاز شد.... در سه سال دولت رئیسی بودجه نهاد ریاست جمهوری حدود ۹ برابر شده است. این ویژگی مدیریت اصولگرایان است که از یک سو، برای استخدام افراد منسوب به خود در همه سطوح کار می کنند، حتی اگر این افراد فاقد صلاحیت حرفه‌ای باشند که اغلب هم از این مدار کبی ارزش و صوری همراه خود دارند.

فره‌یختگان- منتقدان معمولاً لاریجانی را با یکی از این دو کاراکتر می‌شناسند، اصلاح‌طلبان با لاریجانی صداسیما که انصاف‌افر کشیدن ترمر برخی دوم‌خردادی‌های ادیکال مؤثر بودو برخی اصول‌گرایان و انقلابی‌ها هم با لاریجانی برجام‌و مؤتلف‌بارو حانی، اما شواهد و قراین نشان می‌دهد احتمالاً بانسخه سوم لاریجانی طرفیم که نه لاریجانی یک است و نه دو و هم لاریجانی یک است و هم دو. ویژگی‌های لاریجانی ۳ را که کشور به آن‌ها احتیاج دارد و باید خود او هم مقوم آن‌ها باشد: پختگی سیاسی، هم‌تسلط‌تئوریک، هم توانایی‌تئوریک، امکان بازسازی امر ملی از خاستگاه‌میهانه، تجربه در سیاست خارجی.»

شرق- طبق اعلام علیرضا رئیسی، معاونت بهداشت وزارت بهداشت، درمان و علوم پزشکی، سرانه مصرف گوشت در کشور باید ۷۵ گرم باشد، اما اکنون ۳۵ گرم در روز است. همچنین به گفته او، هر انسانی روزانه باید ۲۵ گرم فیبر مصرف کند؛ در حالی‌که این میزان در کشور ما اکنون ۱۵ گرم در روز است.

کیهان- در جریان جنگ تحمیلی اخیر بانک مرکزی با مدیریت به‌موقع، کنترل سامانه‌ها را در روزهای نخست بازگرداند و اختلالی در توزیع سوخت، پرداخت‌ها، عرضه کالاهای اساسی یا انتقال انرژی در کشور به وجود نیامد. در نتیجه اقتصاد ایران که همواره مورد نقد و گلايه بوده در آرمونی سخت، سر بلند بیرون آمد.

انعکاس

الف نوشت: با حکم رئیس جمهور، علی‌اکبر احمدیان، دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی، به سمت نماینده‌ویژه رئیس‌جمهور و رئیس قرارگاه پیشرفت طرح‌های ملی‌و رهبردی کشور منصوب‌شد.

رویداد ۲۴ نوشت: به نقل از ایک تایمز، روزه به وادی، فردی که به اتهام جاسوسی برای سرویس اطلاعاتی موساد و همکاری اطلاعاتی با اسرائیل در یکی از مراکز حساس کشور بازداشت شده بود، اعدام‌شد. به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، وادی با آگاهی و عمدانه با سرویس «جاسوسی اسرائیل» همکاری کرده‌و اطلاعاتی حساس، از جمله داده‌های مرتبط با یکی از دانشمندان هسته‌ای ایران را به این سرویس منتقل کرده بود.... (همچنین طبق اعلام مرکز رسانه ای قوه قضاییه)، مهدی اصغر زاده فرزند عبدالکریم عضو گروه تروریستی- تکفیری ی داعش که در سوریه به عراق آموزش‌های نظامی دیده‌و قصد انجام عملیات تروریستی در داخل کشور را داشت، پس از طی روال قانونی و تأیید در دیوان عالی کشور، صبح دیروز به دار آویخته‌شد.

آوش نوشت: لارنس نورمن، خبرنگار وال استریت ژورنال نوشت: ظاهر ایک رسانه ایرانی (تابناک) به نقل از من گفته که این هفته گفت‌وگوهایی میان آمریکا و ایران بر گزار خواهد شد. این نادرست است. من هرگز چنین حرفی نزده‌ام. هیچ اطلاعاتی دربار وقوع چنین گفت‌وگوهایی ندارم. بنابراین لطفاً هیچ توهی به این ادعاها نکنید.

چند ثانیه نوشت: دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، ادعا کرد که در صورت حمله نکردن آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران، تهران طرف دو ماه به سلاح هسته‌ای دست پیدا می‌کرد. ترامپ همچنین مدعی شد که در جریان جنگ اخیر اسرائیل علیه ایران، تأسیسات هسته‌ای ایران در فردو، نطنز و اصفهان را بمباران کرده است.

فراز نوشت: روزنامه فایننشال تایمز مدعی شده یک هیئت ایرانی با گذرنامه‌های سیاسی، سال گذشته سفری پنهانی به روسیه داشته و از موسساتی بازدید کرده است که در زمینه فناوری‌های با کاربرد دوگانه فعالیت دارند. این رسانه می‌گوید اعضای این هیئت که متخصصان هسته‌ای و مرتبط با سازمان «سپند» بودند، به دنبال تجهیزاتی برای شبیه‌سازی انفجارهای هسته‌ای و ابزارتوپ‌های رادیواکتیو بوده‌اند.

روزنامه خراسان رتبه ۵ نشریات کشوری

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیرعامل: معتمد مصطفی: حسین سعیدی
سردبیر: حامد رحیم پور
دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید صادقی(سازمان آب)
کدپستی: ۹۱۸۵۸۹۵۷۱
تلفن: ۳۷۰۰۰۰۰۰
نمابرین‌خانه: ۳۷۶۴۴۳۹۵
پخش‌های: ۳۷۰۰۱۰

روابط عمومی: ۰۹۱۱۰۳۷۰۰۵۱
پيامك: ۲۰۰۰۹۹۹
نمابرچوبه‌ها: ۳۷۶۵۷۷۷۲
نمابر آگهی‌ها: ۳۷۶۱۲۰۳۵
تلفن امورمشترکین: ۳۷۰۰۹۷۷۷
دفتر تهران: خیابان نوابر، خیابان نظامی گنجوی
کوچه نادران، پلاک ۲۳
تلفن و فاکس دفتر تهران: ۸۸۸۷۱۳۰۹
چاپ‌مکان: شهرچاپ خراسان | چاپ‌مکان: چاپخانه جام جم برتر برنا

www.khorasanonline.ir
e-mail:info@khorasannews.com
آین‌نامه اخلاق حرفه‌ای
روزنامه خراسان را در سایت بخوانید
سامانه ثبت آگهی آنلاین خراسان:
www.khorasan.ir

موسی هست؛ در روشنایی

گروه سیاسی- اظهارات جنجالی سعید

جلیلی در جلسه موسوم به حکمت سیاسی که مدتی است بعد از انتخابات ریاست جمهوری شروع شده، موجی از واکنش‌های مختلف را در پی داشت. جلیلی گفته بود: «خداوند برای قوم بنی اسرائیل پیامبری را می‌فرستد تا آن‌ها را از یوغ ظلم فرعون خارج کند اما این قوم پس از پیروزی بر دشمن فرعون‌ی و غلبه بر آن‌ها، وقتی ۴۰ روز پیامبرشان برای دریافت تسخیم می‌گیرند! مذاکره هم عین گوساله پرستی است!»

یوسف یزشکیان پسر رئیس‌جمهور نیز در واکنش به این صحبت‌های سعید جلیلی نوشت: تصمیم درباره مذاکره متولی دارد و مسئولان با هدایت رهبری هر تصمیمی بگیرند ما پشت آن می‌ایستیم. اما مقایسه مذاکره با گوساله‌پرستی نابخاست. گوساله‌پرستی منکر مطلق است اما مذاکره حکم کلی ندارد. اصل منافع کشور است.

سعید آچر لومدر مسئول روزنامه صبح نو نوشت: «موسی هست، ملت هم گوساله‌پرست نشدند.» محسن برهانی حقوق دان با اشاره به جملات چندی قبل وحید جلیلی که گفته بود برخی دنبال این هستند که ایران را آغل کنند، در واکنش به صحبت‌های سعید جلیلی نیز نوشت: «استفاده واژگانی برادر کوچک‌تر از آغل و

برادر بزرگ‌تر از گوساله نشان داد که چه بلای سهمگینی را در انتخابات سال گذشته از سر ایران دفع کردیم.»

داوود حشمتی روزنامه‌نگار نیز با اشاره به روایت صهیونیست‌ها که دایم سعی دارند این گونه‌القا کنند که رهبر انقلاب در خلال جنگ و بعد از جنگ در عرصه حکمرانی غایب بوده، نوشت: «آیا مثال او در «نبودن» حضرت موسی، تقارن ذهنی با آنچه اسرانیلی‌ها و سلطنت‌طلب‌ها



ادعای می‌کنند، نیست؟ آیا جلیلی و همفکران او تصور می‌کنند شاهد غیبت هستیم همچنان که موسی بالای سر قوش نبود؟»

محمد جواد آذری جهرمی نیز در این خصوص نوشت: «خطاب به برادری که معتقد به تشابه زمانی با گوساله‌پرستی قوم پس از غلبه بر فرعون هستند، عرض می‌کنم: برادر عزیز؛ اگر اعجاز موسایی دارید که عصایان را بر زمین بزنید و همه را نجات دهید و تعلل نکنید در



دایره نظام تعریف کرد اما احمدی‌نژاد مشغول پروژه کژتابی و جذب حمایت از غیر افتاد! کاری که لاریجانی کرد عقلانیتیه، نه قدرت‌طلبی!

نخواهد شد.

* کار فضایی مجازی: لاریجانی کاری را کرد که احمدی‌نژاد نکرد! او خود را با همه چالش‌ها، داخل

دبیر شورای عالی امنیت ملی واکنش نشان داد و این انتصاب را نشانه‌ای از حرکت جمهوری اسلامی به سمت یک مسیر میانه‌روتر دانست. این خبر گزاری، با اشاره به سوابق لاریجانی به عنوان یک سیاستمدار کهنه کار و محافظه‌کار میانه‌رو، این اقدام را از سوی یزشکیان یک تغییر مهم ارزیابی کرد.

* ساسان کریمی تحلیلگر: دکتر علی لاریجانی دبیر بسیار بلندقد و فعالی برای شورای عالی امنیت ملی است. انتصاب ایشان نتیجه دیر هنگام ۱۰ ماهه‌ایزنی در سطوح مختلف است. ایشان می‌توانند با استفاده از بلندقامتان چابک و خلاق شاخه‌های مختلف امنیت ملی و سیاست خارجی، نقش مؤثری در گشودن قفل‌های موجود از جمله در سیاست خارجی داشته باشند؛ انسدادی که با مذاکرات شکلی به سبک پنج‌دور گذشته گشوده

خطر، نقش‌آفرین‌وراه‌گشا خواهد بود.

* جواد امام فعال سیاسی اصلاح‌طلب: امیدواریم خط‌کشی‌های خودی و غیر خودی با آمدن لاریجانی مورد کارشناسی جدی‌تری قرار بگیرد.... این انتصاب مهر باطلی بر در صلاحیت‌ها بود.

* محمود واعظی، قائم مقام دبیر کل حزب اعتدال و توسعه: روحیه فرا جناحی، مدیریت توسعه‌گرایانه و رویکرد اعتدالی دکتر علی لاریجانی منشأت‌حولی مثبت در تصمیم‌سازی‌های آینده دبیر خانه شعام خواهد بود. این تغییر نشانه‌ای از تقویت تفکر اعتدال و مقالاتیت است. اگر این اقدام در راستای تغییر رویکرد وار سال‌پایام به مردم باشد، آن را سازنده می‌دانم.

* محمد ز عیم‌زاده، روزنامه‌نگار: لاریجانی سیاست‌مداری یک‌روزه نیست و همه‌فراز و فرودها را دیده‌و ان شاء...از همه‌آن‌ها درس گرفته‌و حالایک چهره پخته سیاسی است. چهره‌ای که می‌تواند مسیر د صلاحیت با برچسب مدبر و مدیر نبودن تادبیری شورای عالی امنیت ملی را یک‌ساله طی کند. او احتمالاً از نسل در آستانه انقراض

سیاست‌مداران ایرانی است که عمق فکری، فلسفی دارد.

* تابناک در گزارش تحلیل‌ی نوشت: باتوجه به سوابق علی لاریجانی و حساسیت‌های موجود، او پس از انتصاب به سمت دبیر شورای عالی امنیت ملی، نقش مهمی در مذاکرات هسته‌ای ایفا خواهد کرد. او حتماً صحنه گردانی جدی در موضوع مذاکرات هسته‌ای خواهد داشت.

* خبرگزاری آمریکایی آسوشیتدپرس، در گزارشی به انتصاب علی لاریجانی به عنوان

مجاور- سرانجام پس از یک سال خبر دبیری دوباره علی لاریجانی بر شورای عالی امنیت ملی رنگ و اقعیت به خود گرفت و او پس از قریب به ۱۸ سال دوری از این مجموعه بار دیگر سکان دبیری این شورای مهم را با حکم رئیس‌جمهور در دست گرفت. خبری که واکنش‌های گسترده‌ای را به همراه داشت. برخی مقامات کشوری و لشکری از حضور او استقبال و برخی کاربران و تحلیلگران سیاسی از زوایای مختلف حضور او را ارزیابی کردند که برخی از آن‌ها را می‌خوانید:

* محمد باقر قالیباف رئیس مجلس: جناب‌عالی به عنوان شخصیتی آگاه و فهیم، به‌خودراز دانش و تجربه در حوزه‌های متعدد و متنوع، دارای سوابق در تراز عالی و ممتاز نظام جمهوری اسلامی می‌باشید و حضور مجددتان در این جایگاه پراهمیت و در دوره جدید نوید بخش ارتقای امنیت ملی کشور و اقدامی مؤثر در راستای تحقق سیاست‌های کلی نظام در حوزه‌های متنوع امنیت ملی و گذار از چالش‌ها و تهدیدات این حوزه خواهد بود.

* سید عباس عراقچی وزیر خارجه: اینجانب و همکارانم در وزارت امور خارجه آماده همکاری نزدیک و صمیمانه با جنابعالی برای ایفای وظیفه خطیر دبیری شورای عالی امنیت ملی، به‌ویژه در عرصه دیپلماسی و سیاست خارجی، در راستای صیانت از منافع و امنیت ملی ایران و تقویت اقتدار و پیشرفت همه‌جانبه کشور مان هستیم.

* امیرعزیز نصیرزاده وزیر دفاع: بی‌تردید در مقطع حساس کنونی، حضور سیاستمداری با تجربه و برخوردار از بینش عمیق در این جایگاه

آگهی

مناقصه

سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی

در نظر دارد ارایه کلیه خدمات مربوط به تامین نیروی انسانی (شامل ۱۲ نفر - کارگری سنگ کاری و ساختمانی) مجموعه حرم مطهر حضرت رضا (ع) را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.
لذا متقاضیان می توانند تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ ضمن هماهنگی با دبیرخانه سازمان تلفن: ۰۵۱-۳۱۱۰۵۲۴۳ با مراجعه حضوری به نشانی: مشهد - خیابان شهید اندرزگو - ورودی باب الجواد حرم مطهر رضوی - طبقه فوقانی فروشگاه رضوی واحد دبیر خانه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند .

۱۳۹۰۱۱

13970506011



WWW.KHORASANONLINE.IR

اظهارات جنجالی سعید جلیلی که مذاکره با دشمن را به گوساله پرستی بنی اسرائیل تشبیه کرده بود، با واکنش‌های بسیاری روبه‌رو شد

غیر این صورت در این شرایط حساس حداقل به رفتار هارون تأسی کنید و در میان جامعه اختلاف ایجاد و جلوتر حرکت نکنید! تصمیمات مهم، مثل مذاکره در کشور در زنجیره‌ای اتخاذ می‌شود که جنابعالی هم یک حلقه از آن زنجیره هستید. قطعاً مخالفت‌ها را در همان جابیان کنید به‌خیر نزدیک‌تر است!»

سید محمود رضوی تهیه‌کننده فیلم سینمایی حضرت موسی نیز نوشت: «نمی‌دانم چرا می‌خواهند در اذهان تثبیت کنند، موسی در دسترس نیست و به‌کوه‌طور رفته! اما موسی نه تنها به میان مردم آمد، بلکه هر روز در تصمیم‌گیری‌ها، جلسات و پشت‌بلند گو بود. مردم هم در روزهای جنگ نشون دادند که تمام قد پشت موسی هستند و قوم بنی اسرائیل نیستند که با

بی‌خبری گوساله پرست بشن!»

مجید نوری فرزند دیپلمات بازداشت‌شده ایران در سوئد نیز نوشت: «به لطف خدا حضرت آقا صحیح و سالم و در میدان مشغول مدیریت و هدایت کشور هستند. این که این تصور برای مردم ساخته شود که رهبری جایی رفته‌اند و نظارت و توانمندی و دسترسی ندارند و مردم در نبود رهبر خود گوساله پرست شده‌اند، غلط است و از افرادی چنین سخنانی انتظار می‌رود که تحلیل‌نادرست دارند.»